Ảnh Hàn Lâm Nguyễn Phú Thứ và GS Lê Tấn Kiệt Được biết, trong An Giang Giai Phẩm Xuân Kỷ Sửu 2009, xin xem trang nhà : http://aihuuangiang.org/thivan.htmlsẽ thấy bìa đặc san Xuân, cùng có đăng 3 bài viết về Tết của Ông. Tiếp đến Ông đi thăm các anh chị em cựu học sinh Pétrusky như : Dr Trần Văn Nam, Dr ĐặngPhương Trạch, Dr Huỳnh Minh Châu, anh Quách Hà…đã từng thực hiện đặc san Pétrusky